
NÁPLŇ 
PRÁCE 
19.4.-22.4.

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Velikonoční pondělí  DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Slovní druhy – 
příslovce
uč. s. 92
cv.3a) písemně do 
sešitu

DÚ: PS příslovce – 
na středu

PS s. 35/5,6,7
opakujeme operace 
krát, děleno

Píšeme do PS během hodiny čj
do sešitu.

DÚ: Kdo nemá dopsanou 
písanku, trénujeme psaní. 
Odevzdá 25.4. ke kontrole
(3 strany).

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Čítanka – čteme  s 
porozuměním 

STŘEDA Slovní druhy – 
předložky
uč. s. 93
PS - předložky  

PS – s. 36/1,2,3 Píšeme do PS během hodiny 
čj.

 Živá příroda
dělení, 
vlastnosti – 
test (uč. do 
s.51+ zápisky
v sešitě
Dělení živ. 
Podle vnitřní 
stavby těla – 
nové učivo

ČTVRTEK Slovní druhy - 
spojky
uč. s. 94

PS  s.37/4,5,6 

DÚ: do sešitu

 Píšeme do PS během hodiny 
čj.

  Přinesu si vlastní 
knihu – místo 
pondělí ČD



PS spojky Vymyslím slovní úlohu
na dělení se zbytkem.
       

PÁTEK PISATELSTVÍ – 
Malý a Velký 
ostrov Skelling
Cesta kolem světa
Prezentace prací 
– čteme před 
třídou (dle zájmu)
 

PS s. 37/7
uč.94/4 – sl.úloha

Píšeme během lekce 
pisatelství, autorská čtení 

Čtu si vlastní knihu 
alespoň 10 min. 
nahlas -během 
víkendu. Vyprávím 
rodičům, co jsem 
přečetl(a).


